Câmara de Vereadores de Presidente Getúlio

SANTA CATARINA

Rua  Henrique  Fuerbringer, 490     –      Centro      -      89150-000      -      Presidente Getúlio      –       Santa Catarina
CNPJ 83.485.441-0001- 58 – Fone(47) 3352-2001 – 3352-0293 – E- mail: camara@camarapresidentegetulio.sc.gov.br

Ofício nº 086/2023/GP
Presidente Getúlio/SC, em 28 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor;
Presidente MAURO DE NADAL
Assembleia Legislativa de Santa Catarina
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 - Florianópolis - Santa Catarina

Assunto: Encaminha MOÇÃO DE APOIO Nº 003/2023.

  Prezado Senhor Presidente;

  Saudando-o cordialmente, anexo, encaminhamos cópia da proposição - MOÇAO de APOIO Nº
003/2023, de autoria dos Vereadores Airto Travaglia e Alexandro Suchara apresentada na Sessão Ordinária reali-
zada dia 27/11/2023 com aprovação unanime.

Deste modo, respeitosamente, dirigimo-nos a Vossa Excelência solicitando especial atenção e pro-
vidências no sentido de adotar as providências necessárias para atender à reivindicação apontada.

  No ensejo, reiteramos protestos de estima e apreço, subscrevendo-nos,

Atenciosamente,

LUIZ LOCH
Presidente da Câmara

LUIZ
LOCH:494
79482991

Assinado de forma
digital por LUIZ
LOCH:49479482991
Dados: 2023.11.28
08:40:47 -03'00'